
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2010. január hó 29. napján tartott
testületi ülésének 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2010. január 29. Oldalszám: 1/5



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: a  Berekfürdő Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének 2010.  január  hó 29.  napján 
14.30 órai kezdettel tartott testületi üléséről.

Az ülés helye: Művelődési Ház
Berekfürdő, Fürdő 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Perge József alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinege Béla képviselő
Harsányi Gábor képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Mátrai István képviselő

Oláh Sándor képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Fodor Judit igazgató, Kulturális-, Idegenforgalmi Központ 
és Könyvtár

Kulturális-, Idegenforgalmi Központ és Könyvtár dolgozói

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait és a Művelődési Ház megjelent 
dolgozóit.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  minden 
képviselő jelen van. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Perge József alpolgármestert és Oláh Sándor képviselőt. 
Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  8  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül 
elfogadta, erről a következő határozatot hozta:
 
34/2010.(I.29.) sz. Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  26/2006.(XII.12.) sz. 
Önkorm. rendelet 11. § (3) bekezdése alapján, a jegyzőkönyv-hitelesítésére Perge József 
alpolgármestert és Oláh Sándor képviselőt választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Perge József alpolgármester
2) Oláh Sándor képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester 
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző 

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Mivel rendkívüli testületi ülés lett összehívva, a napirendi javaslat és 
az írásos előterjesztés nem került kiküldésre. Két napirendi pontot javasol megtárgyalni, az egyik a 
Művelődési Házzal kapcsolatos feladatok, változtatások egyeztetése, megbeszélése, a másik napirendi 
pont pedig zárt ülés keretén belül a B-B Partnernek a Berek-Víz Kft-vel kötött szerződés. 
Szavazásra bocsátja a napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület  a  napirendi  javaslatot  8  igen,  ellen és  tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2010. január 29. Oldalszám: 2/5



35/2010.(I.29.) sz. Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alábbi  napirend 
megtárgyalását fogadta el:

1. A  Kulturális-,  Idegenforgalmi  Központ  és  Könyvtárral  kapcsolatos  feladatok, 
változtatások egyeztetése, megbeszélése.
Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester

2. A B-B Partner Kft. és a Berek-Víz Kft. közötti szerződés. 
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

 
Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester 
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző 
3) Képviselő-testület tagjai 

N a p i r e n d i     p o n t o k 
t á r g y a l á s a

1. Napirendi  pont:  A  Kulturális-,  Idegenforgalmi  Központ  és  Könyvtárral  kapcsolatos   
feladatok, változtatások egyeztetése, megbeszélése.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Kapott  minden  képviselő  egy kimutatást.  Amikor  elindították  a 
Művelődési  Ház átalakításának a tervezését,  a  költségek csökkentését,  akkor  az  adatok úgy álltak 
rendelkezésre,  hogy  az  előző  évekhez  hasonlóan  az  állam  az  intézmény  megszüntetésénél  az 
elbocsátott  dolgozók  járandóságának  jelentős  részét  támogatja.  Mivel  az  önkormányzat  anyagilag 
nehéz helyzetben van, ezért indultak el ebben az ügyben. A dolgozókat tekintve, az intézmény jogutód 
nélküli megszüntetése 6.831.000 Ft, amiből állami támogatás 5.943.000 Ft lett volna. Míg az ez évi 
juttatás 5 millió Ft körüli a hátralévő 10 hónapra vetítve. Viszont január 26-án megjelent
egy miniszteri rendelet, amely alapján a visszaigénylés lehetősége megszűnt 2009. október 1-jétől. 
Folytathatják  az  intézmény  megszüntetésével  kapcsolatos  feladatok  végrehajtását,  ez  viszont  az 
önkormányzat számára többletkiadással járna ebben az esztendőben az állami támogatás elmaradása 
miatt.  Ez a kiadás túl lenne a megtakarításon. Ezzel nem hogy javítanák, hanem még rontanák az 
önkormányzat  anyagi  helyzetét.  Ezért  vetődött  fel,  hogy a képviselő-testület  még visszavonhatja a 
döntését. A hivatalos lépések nem történtek meg. Nem lettek értesítve a dolgozók, a minisztérium, az 
államkincstár.
Az, hogy súrlódás van a polgármester  és az intézményvezető között,  nem indokolja az intézmény 
megszüntetését. 
Javasolja az intézmény megszüntetéséről és az azzal kapcsolatos határozatok visszavonását. Bízzák 
meg a polgármestert és az intézmény vezetőjét, hogy a kiadásokat tekintsék át 2010. február 15-ig, és 
lehetőség szerint a kiadások mértékét csökkentsék.
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  8  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2010. január 29. Oldalszám: 3/5



36/2010.(I.29.) sz. Önkorm. határozat
Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a  Kulturális-,  Idegenforgalmi 
Központ és Könyvtár megszüntetéséhez kapcsolódó határozatok visszavonásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
- a  Kulturális-,  Idegenforgalmi  Központ  és  Könyvtár  megszüntető  okiratáról  szóló 

10/2010.(I.11.) sz. Önkorm. határozatot,
- a Kulturális-, Idegenforgalmi Központ és Könyvtár intézményének megszüntetéséről 

szóló 11/2010.(I.11.) sz. Önkorm. határozatot,
- Kocsis Lajos áthelyezéséről szóló 30/2010.(I.25.) sz. Önkorm. határozatot, 
- Tóth  Attila  átvétele  a  Polgármesteri  Hivatalba,  31/2010.(I.25.)  sz.  Önkorm. 

határozatot, 
- pályázati  kiírás turisztikai  szakreferensi  közalkalmazotti  állás betöltésére 32/2010.

(I.25.) sz. Önkorm. határozatot
a jogszabályok változása miatt visszavonja.

A képviselő-testület  felhatalmazza Dr. Hajdu Lajos polgármestert,  hogy az intézmény 
vonatkozásában  a  takarékos  gazdálkodás  megvalósítása  érdekében  a  szükséges 
egyeztetéseket az intézményvezetővel tegye meg.

Határidő: 2010. február 10.
Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Kulturális-, Idegenforgalmi Központ és Könyvtár
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Kenyeres  Imre  képviselő: Annyit  hozzátesz,  az  utóbbi  hónapok bizonytalansága  rossz  fényt 
vetett  az  intézmény  dolgozóira.  Kéri,  hogy  mindenkivel  egyenként  beszélgessenek  el,  hogy  a 
továbbiakban együtt tudjanak dolgozni.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § (4) 
bekezdése alapján zárt ülést rendel el.
Megköszöni mindenkinek a nyílt ülésen való részvételét, a nyílt ülést berekeszti.

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/ /:  Potornainé Szűcs Katalin :/
polgármester jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

Készült: 2010. január 29. Oldalszám: 4/5



/: Perge József :/         /: Oláh Sándor :/
alpolgármester           képviselő

Készült: 2010. január 29. Oldalszám: 5/5


